
 
 

Ceník parkovacích oprávnění 
 

Oblast A  Oblast B 

Občan s trvalým bydlištěm nebo majitel nemovitosti na území města Mikulov  

První oprávnění 600 Kč/rok 

Každé další oprávnění* 2400 Kč/rok 

*Cena za každé další parkovací oprávnění vázané na jedno silniční motorové vozidlo vydané osobě, 
které bylo vydáno první parkovací oprávnění nebo osobě, která má místo trvalého pobytu ve stejné 
bytové jednotce, rodinném domě nebo je vlastníkem téže nemovitosti ve vymezené oblasti jako osoba, 
které bylo vydáno první parkovací oprávnění 

Právnická nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání podle Zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších přepisů se sídlem nebo provozovnou na území města Mikulov 

První oprávnění 3000 Kč/rok 

Druhé oprávnění 3600 Kč/rok 

 

Zaměstnanec právnické nebo fyzické osoby oprávněné k podnikání podle 
Zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve 
znění pozdějších přepisů se sídlem nebo provozovnou v Oblasti A nebo 
Oblasti B, na Náměstí nebo Kostelním náměstí 

Zaměstnanecké parkovací oprávnění 600 Kč/rok 

 

Poskytování služeb právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou 
k podnikání podle Zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších přepisů 

Servisní parkovací oprávnění 100 Kč/den 

 

  


